GIA ĐÌNH MŨ ĐỎ VIỆT NAM/ BCH TRUNG ƯƠNG

    FAMILY OF THE VIETNAMESE RED BERETS

 BOARD OF CENTRAL EXECUTIVE

    P. O. Box 453, Lawtey, FL 32058
    Phone: (352) 275-4361 - (407) 619-4437

    Email: bchgdmdvntrunguong@gmail.com | nhayduflorida@live.com

THÔNG BÁO

Ngày 16 Tháng 9 Năm 2017

V/v: Tổ chức Đại Hội Gia Đình Mũ Đỏ VN Kỳ thứ 38 năm 2018

Kính gởi:  Quý Niên Trưởng,

       Quý Chi hội GĐMĐVN trên toàn thế giới,

  Quý anh em chiến hữu Mũ đỏ và gia đình,

1/ Chiếu theo quyết định của ĐH Gia Đình Mũ Đỏ Việt Nam (GĐMĐ) kỳ thứ 37 tại

    Tampa, Florida, đã ủy nhiệm cho Chi hội GĐMĐ Oklahoma sẽ đảm trách việc tổ

     chức Đại hội GĐMĐ (ĐH) kỳ thứ 38 năm 2018.

2/ Tham chiếu phiên họp của Chi hội GĐMĐ Oklahoma Ngày 10 Tháng 9, Năm

     2017.

Chúng tôi xin trân trọng thông báo ngày ĐH kỳ thứ 38 năm 2018 sẽ được tổ chức tại thành phố

Oklahoma vào các ngày 6, 7 và 8 Tháng 7 Năm 2018 (nhân dịp lễ Độc lập Hoa Kỳ).

Phi trường đến là Will Rogers World Airport, Airport code là: OKC.

Ban tổ chức sẽ thông báo chương trình chi tiết, khách sạn cũng như các chi tiết khác trong những

ngày sắp tới.

Chúng tôi mong ước quý Niên trưởng, quý Chi hội cùng quý Mũ đỏ và gia đình sắp xếp thì giờ

để về tham dự ngày đoàn tụ của chúng ta thật đông đủ.

Trân trọng kính chào và thông báo.

MĐ B/S Nguyễn Quốc Hiệp                 MĐ Lê Mậu Sức

Chủ tịch Ban chấp hành Trung ương.               Trưởng ban Tổ chức

                                                                                                  nhäy  dù cÓ g¡ng

mailto:bchgdmdvntrunguong@gmail.com
mailto:nhayduflorida@live.com